
Dodatek č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění 

I. 
Objednatel: 

 
Název:                                      Krajská zdravotní, a. s.  

Sídlo:                                          Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupená:               MUDr. Petrem Malým, MBA, – generálním ředitelem  

IČ:                 25488627 

DIČ:                CZ25488627   

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

telefon, fax:               

E-mail:                                        

Zástupce ve věcech technických:  

                                                          

                                                          

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1550             

(dále jen „Objednatel“) 
a 

Zhotovitel: 

   

Název:                                      Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. 

     Vedoucí společník -  VW WACHAL a.s. 

Sídlo:                                         Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Zastoupený:             Ing. Ondřejem Wachalem – místopředsedou 

představenstva 

IČ:                 25567225 

DIČ:                CZ25567225 

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976 

 

Společník -  Zlínstav a.s. 

Sídlo:                                         Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Zastoupený:             

IČ:                 28315669 

DIČ:                CZ28315669 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako ,,smluvní strany“ 



II. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci 

,,Nový pavilon Emergency vč. operačních sálu, centrální sterilizace a jednotek 

intenzivní péče, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce II.“ 

ze dne 22. 9. 2021, včetně znění dodatku č. 1 ze dne 24. 6. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 4. 11. 

2022 (dále jen smlouva“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou dohodly na změně Díla 

v rozsahu, který je uveden v přílohách č. 1 až 13 tohoto dodatku. Jedná se o celkové 

navýšení ceny Díla o 8 031 421,44 Kč bez DPH, tj. 9 718 019,95 Kč vč. DPH. 
 

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba 

víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 13 (viz příslušné 

změnové listy) tohoto dodatku.   

 

3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 

příloh č. 1 až 13 (viz příslušné změnové listy) a Zhotovitelem byly realizovány jako 

změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

4) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle příloh č. 1, 6 a 13 tohoto dodatku, tj. změnových listů č. 8, 13 a 22. Celkový 

součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 

1 754 983,91 Kč bez DPH. 

 

5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle příloh č. 2 až 5 a 7 až 12 (změnové listy č. 9 až 12, 14 až 17, 20 a 21), neboť 

se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 

hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku.  

 

Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) provedených dle § 222 

odst. 6 ZZVZ činí 6 700 255,57 Kč bez DPH 

 

 

 

                                                                IV. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2) Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.  

3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 

tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

  

Příloha č. 1: Oznámení změny č. 8 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 2: Oznámení změny č. 9 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 3: Oznámení změny č. 10 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 4: Oznámení změny č. 11 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  



Příloha č. 5: Oznámení změny č. 12 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 6: Oznámení změny č. 13 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 7: Oznámení změny č. 14 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 8: Oznámení změny č. 15 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 9: Oznámení změny č. 16 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 10: Oznámení změny č. 17 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 11: Oznámení změny č. 20 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 12: Oznámení změny č. 21 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 13: Oznámení změny č. 22 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

 

 

Za Zhotovitele      Za Objednatele 

VW WACHAL a.s. 

V Kroměříži, dne ………………… 

 

 

 

 

      V Ústí nad Labem, dne…………….… 

……………………………….       ………………………………… 

Zlínstav a.s. 

Ve Zlíně, dne ………………… 

 

 

 

………………………………. 

Za Zhotovitele 

 



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL008

 Za zhotovitele:  Za TDS: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 180 925,85 Kč

37 994,43 Kč

DPH 21% 37 994,43 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 218 920,28 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_03: Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL008: D2_03: Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

180 925,85 37 994,43 218 920,28

180 925,85 37 994,43 218 920,28

157 425,85 33 059,43 190 485,28

157 425,85 33 059,43 190 485,28

157 425,85 33 059,43 190 485,28

147 397,42 30 953,46 178 350,88

9 962,88 2 092,20 12 055,08

65,55 13,77 79,31

23 500,00 4 935,00 28 435,00

23 500,00 4 935,00 28 435,00

23 500,00 4 935,00 28 435,00

3 500,00 735,00 4 235,00

20 000,00 4 200,00 24 200,00

Celkem (bez DPH) 180 925,85

DPH 37 994,43
DPH 21 % ze základny: 180 926 37 994,43

Celkem (včetně DPH) 218 920,28

ZL008: D2_03: Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

8: Trubní vedení

D2_03: Vodovod

D2_03.: Vodovod

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN7: Provozní vlivy

VRN4: Inženýrská činnost

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

96: Bourání konstrukcí

998: Přesun hmot



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL008: D2_03: Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL008: D2_03: Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou 180 925,85

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 180 925,85

D2_03: Vodovod 157 425,85

D2_03.: Vodovod 157 425,85

HSV: Práce a dodávky HSV 157 425,85

8: Trubní vedení 147 397,42

74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 110,0 52,03 5 723,30 SOD
Výkaz výměr: 110 110,000

102. 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 110,0 60,24 6 626,40
SOD

Výkaz výměr: 110 110,000

82. 877265218 Montáž elektrozáslepek na potrubí z PE trub d 110 kus 2,0 274,49 548,98 SOD
Výkaz výměr: 2 2,000

84. 28614_R2 příruba DN 100/PE110 kus 2,0 4 552,12 9 104,24 SOD
Výkaz výměr: 2 2,000

25. 871161141 Montáž potrubí z PE SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 79,0 49,57 3 916,03
SOD

Výkaz výměr: 79 79,000

26. 28613595 potrubí dvouvrstvé PE s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m m 86,9 36,36 3 159,68 SOD
Výkaz výměr: 79*1,1; 'Přepočtené koeficientem množství 86,900

29. 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 8,0 197,68 1 581,44 SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

43. 891267211 Montáž hydrantů nadzemních do DN 100 kus 1,0 758,95 758,95 SOD
Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu –

1 1,000

58. 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 110,0 48,34 5 317,40 SOD
Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu z křižovatky k objektu prádelna, 

patologie

–

110 110,000

10 068. 44981630 nástavec hydrantový kus 1,0 6 590,00 6 590,00 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu –

1 1,000

10 069. 871181141 Montáž potrubí z PE SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm m 180,0 85,10 15 318,00
ÚRS

Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu z křižovatky k objektu prádelna, 

patologie

–

180 180,000

10 070. 28613683 potrubí dvouvrstvé PE se signalizační vrstvou SDR11 50x4,6mm dl 12m m 198,0 100,00 19 800,00 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu z křižovatky k objektu prádelna, 

patologie

–

180*1,1 198,000

10 071. 877181101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50 kus 8,0 247,00 1 976,00 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu z křižovatky k objektu prádelna, 

patologie

–

8 8,000

10 072. 28615657 instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 50 kus 8,0 29,50 236,00 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu z křižovatky k objektu prádelna, 

patologie

–

8 8,000

10 073. 28616603 objímka z PE plastových trubek D 32mm kus 8,0 23,30 186,40 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní přeložka vodovodu z křižovatky k objektu prádelna, 

patologie

–

8 8,000

10 074. 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 259,0 19,40 5 024,60 ÚRS

Výkaz výměr: natlakování, zkouška a spuštění provizorní vodovodní přípojky –

DN32; 79 79,000

DN50; 180 180,000

10 075. 722181114 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm m 79,0 120,00 9 480,00 ÚRS

Výkaz výměr: ochrana přeložky vodovodu izolací proti mrazu –

79 79,000

10 076. 722181116 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 mm m 180,0 170,00 30 600,00 ÚRS

Výkaz výměr: ochrana přeložky vodovodu izolací proti mrazu –

180 180,000

10 078. X114 Soubor tvarovek pro zapojení provizorního potrubí a ukončení stávajícího kpl 3,0 2 300,00 6 900,00 R-pol

Výkaz výměr: Soubor tvarovek pro zapojení provizorního potrubí - Ms, PPr tvarovky, 

uzávěry pro přepoj 3 ks objektů na provizorní vodovod

–

ukončení stávajícího –

3 3,000

10 128. 877251213 Montáž T-kusů svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 2,0 780,00 1 560,00 ÚRS

Výkaz výměr: zokruhování zásobování vodou; 2 2,000

10 129. 28615178 T-kus SDR11 PE D 110mm kus 2,0 1 080,00 2 160,00 ÚRS

Výkaz výměr: zokruhování zásobování vodou; 2 2,000

10 130. 891261522 Montáž vodovodních šoupátek vevařovacích PE konec a příruba otevřený výkop DN 

100/110

kus 1,0 1 360,00 1 360,00
ÚRS

Výkaz výměr: zokruhování zásobování vodou; 1 1,000

10 131. 42221182 šoupě s hrdly pro PVC PN16 DN 110 kus 1,0 9 470,00 9 470,00 ÚRS

Výkaz výměr: zokruhování zásobování vodou; 1 1,000

96: Bourání konstrukcí 9 962,88

131. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 1,5 113,80 170,70 SOD



Výkaz výměr: vyhotovení prostupů do třech objektů –

3*0,5 1,500

132. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 51,0 8,10 413,10 SOD

Výkaz výměr: vyhotovení prostupů do třech objektů –

3*0,5*34 51,000

135. 997013831_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

t 1,5 307,27 460,91
SOD

Výkaz výměr: vyhotovení prostupů do třech objektů –

3*0,5 1,500

62. 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením 

mechanizace

t 1,5 612,49 918,74
SOD

Výkaz výměr: vyhotovení prostupů do třech objektů –

3*0,5 1,500

76. 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů m 1,5 2 332,96 3 499,44 SOD

Výkaz výměr: vyhotovení prostupů do třech objektů

3*0,5 1,500

–

10 079. X115 Úprava stávajícího potrubí v objektech kpl 3,0 1 500,00 4 500,00 R-pol.

998: Přesun hmot 65,55

66. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,384 170,70 65,55 SOD

Výkaz výměr: 0,384 0,384

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 23 500,00

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 23 500,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 23 500,00

VRN4: Inženýrská činnost 3 500,00

10 127. 013002000 Přepracování projektu hod 5,0 700,00 3 500,00 R-pol.

Výkaz výměr: přepracování projektu k provizorní přeložce vodovodu; 5 5,000

VRN7: Provozní vlivy 20 000,00

10. VRN7002-R08 Provozní vlivy Kč 1,0 20 000,00 20 000,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 9

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_03 Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Provizorní přeložka vodovodu v jižní a jihozápadní části zájmového území za účelem zachování zásobování 

areálu vodou.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 9

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_03 Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 180 925,85 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Provizorní přeložka vodovodu za účelem zachování zásobování areálu vodou. Vedení vodovodního potrubí od 

křižovatky u objektu "D" k objektu prádelny vč. napojení na provizorní hydrant, vyhotovení prostupů do třech 

objektů a jejich napojení (zokruhování vodovodního vedení).



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL008

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha s fotodokumentací

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_03 Vodovod

180 925,85 Kč                                                                                                                                                             

658 769 851,80 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Úprava dočasného vedení vodovodu v jižní a jihozápadní části zájmového území. Tato změna vyplynula z 

nutnosti zachovat zásobování vodou všech částí areálu nemocnice, zejména pak objektu "E" a "D".

Stavba / objekt / úsek

D2_03 Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodouSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 9

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_03 Provizorní přeložka vodovodu pro zásobování areálu vodou

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

180 925,85 Kč                        

Provizorní přeložka vodovodu za účelem zachování zásobování areálu vodou. Vedení vodovodního potrubí 

od křižovatky u objektu "D" k objektu prádelny vč. napojení na provizorní hydrant, vyhotovení prostupů do 

třech objektů a jejich napojení (zokruhování vodovodního vedení).



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL009

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 3 086 283,81 Kč

648 119,60 Kč

DPH 21% 648 119,60 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 734 403,41 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01: Štěrková koryta pro odvod vody

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL009: D1_01: Štěrková koryta pro odvod vody

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

3 086 283,81 648 119,60 3 734 403,41

3 086 283,81 648 119,60 3 734 403,41

3 030 483,81 636 401,60 3 666 885,41

3 030 483,81 636 401,60 3 666 885,41

3 030 483,81 636 401,60 3 666 885,41

1 241 211,87 260 654,49 1 501 866,36

1 075 200,00 225 792,00 1 300 992,00

90 904,00 19 089,84 109 993,84

623 167,94 130 865,27 754 033,21

55 800,00 11 718,00 67 518,00

55 800,00 11 718,00 67 518,00

55 800,00 11 718,00 67 518,00

55 800,00 11 718,00 67 518,00

Celkem (bez DPH) 3 086 283,81

DPH 648 119,60
DPH 21 % ze základny: 3 086 284 648 119,60

Celkem (včetně DPH) 3 734 403,41

ZL009: D1_01: Štěrková koryta pro odvod vody

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN7: Provozní vlivy

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

4: Vodorovné konstrukce

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

99: Přesuny hmot a suti



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL009: D1_01: Štěrková koryta pro odvod vody

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL009: D1_01: Štěrková koryta pro odvod vody 3 086 283,81

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 086 283,81

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 030 483,81

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 3 030 483,81

HSV: Práce a dodávky HSV 3 030 483,81

1: Zemní práce 1 241 211,87

13. 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 576,0 161,15 92 822,40

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,6 540,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,6 36,000

14. 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 288,0 9,10 2 620,80

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,6*0,5 270,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,6*0,5 18,000

18. 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 336,0 198,47 66 685,92

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,35 315,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,35 21,000

19. 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 168,0 9,10 1 528,80

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,35*0,5 157,500

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,35*0,5 10,500

24. 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 48,0 528,96 25 390,08

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,05 45,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,05 3,000

39. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 912,0 54,63 49 822,56

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,95 855,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,95 57,000

40. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 48,0 54,63 2 622,24

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,05 45,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,05 3,000

44. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 912,0 198,47 181 004,64

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,95 855,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,95 57,000

45. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 48,0 198,47 9 526,56

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,05 45,000

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,05 3,000

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1 833,6 113,80 208 663,68

Výkaz výměr: 90*2,5*4*0,95*1,9 1 624,500

90*2,5*4*0,05*2,1 94,500

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,95*1,9 108,300

odtok staveništní drenáže; 6*2,5*4*0,05*2,1 6,300

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 31 008,0 18,03 559 071,39

Výkaz výměr: 29 070,000

1 938,000

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 1 632,0 25,40 41 452,80

Výkaz výměr: 1 530,000

102,000

4: Vodorovné konstrukce 1 075 200,00

10 044. 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 

mm

m3 960,0 1 120,00 1 075 200,00

Výkaz výměr: 912+48 960,000

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 90 904,00

74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 800,0 52,03 41 624,00

Výkaz výměr: 80*10 800,000

10 043. 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 880,0 56,00 49 280,00

Výkaz výměr: 80*10*1,1 880,000

99: Přesuny hmot a suti 623 167,94

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 1 564,53 398,31 623 167,94

Výkaz výměr: 1564,53 1 564,530

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 55 800,00

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 55 800,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 55 800,00

VRN7: Provozní vlivy 55 800,00

10. VRN7002-R09 Provozní vlivy Kč 1,0 55 800,00 55 800,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 10

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01: Drenáž stavení jámy

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Realizace štěrkových koryt v zájmovém území pro odvod podzemní vody. Drenáž je vedena příčně přes 

staveniště směrem k budově 20 a dále rovnoběžně s budoucím pavilonem emergency, vč. odtoku směrem 

k budově "E".



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 10

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01: Drenáž stavení jámy

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 3 086 283,81 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Výkopové práce a odvoz zvodnělé zeminy ze zájmového území a následná realizace ochranné vrstvy z textilie a 

návoz vhodného kameniva pro odvod podzemní vody.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL009

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Realizace štěrkových koryt v zájmovém území pro odvod podzemní vody příčně přes staveniště směrem k 

budově 20 a rovnoběžně s budoucím pavilonem emergency.

Stavba / objekt / úsek

D1_01: Drenáž stavení jámySpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

3 086 283,81 Kč                                                                                                                                                          

661 856 135,61 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Situace se zákresem vedení drenáže

Příloha 2 - Soubor s fotodokumentací

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 10

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01: Drenáž stavení jámy

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

3 086 283,81 Kč                     

Realizace štěrkových koryt v zájmovém území pro odvod podzemní vody. Drenáž je vedena příčně přes 

staveniště směrem k budově 20 a dále rovnoběžně s budoucím pavilonem emergency, vč. odtoku směrem 

k budově "E".



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL010

 Za zhotovitele: Dolejš Josef  Za TDS: Ing. Jiří Pacovský

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 104 597,75 Kč

21 965,53 Kč

DPH 21% 21 965,53 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 126 563,28 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL010: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

104 597,75 21 965,53 126 563,28

104 597,75 21 965,53 126 563,28

104 597,75 21 965,53 126 563,28

104 597,75 21 965,53 126 563,28

94 597,75 19 865,53 114 463,28

17 259,90 3 624,58 20 884,48

42 861,77 9 000,97 51 862,74

21 088,88 4 428,66 25 517,54

13 387,20 2 811,31 16 198,51

10 000,00 2 100,00 12 100,00

10 000,00 2 100,00 12 100,00

Celkem (bez DPH) 104 597,75

DPH 21 965,53
DPH 21 % ze základny: 104 598 21 965,53

Celkem (včetně DPH) 126 563,28

ZL010: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN7: Provozní vlivy

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

23: Zakládání - piloty

27: Zakládání - základy

99: Přesuny hmot a suti



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL010: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL010: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží 104 597,75

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 104 597,75

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 104 597,75

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 104 597,75

HSV: Práce a dodávky HSV 94 597,75

1: Zemní práce 17 259,90

44. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,7 198,47 3 115,98

Výkaz výměr: Vytěžená zemina z průzkumného vrtu –

(3,14*1,0*1,0*20)/4 15,700

46. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 15,7 56,45 886,27

Výkaz výměr: Vytěžená zemina z průzkumného vrtu –

(3,14*1,0*1,0*20)/4 15,700

47. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,7 15,20 238,64

Výkaz výměr: Vytěžená zemina z průzkumného vrtu –

(3,14*1,0*1,0*20)/4 15,700

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 29,83 113,80 3 394,65

Výkaz výměr: 15,7*1,9 29,830

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 533,8 18,03 9 624,36

Výkaz výměr: 533,800

–

23: Zakládání - piloty 42 861,77

58. 226213313 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 20 m hor. III m 20,0 1 811,74 36 234,80

Výkaz výměr: průzkumný vrt; 20 20,000

10 067. 275311127 Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 m3 1,413 4 690,00 6 626,97

Výkaz výměr: Uzavření průzkumného vrtu betonem –

(3,14*1,0*1,0*1,8)/4 1,413

27: Zakládání - základy 21 088,88

10 132. 231113113 Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 30 m bez vytažení pažnic z kameniva m 18,2 257,00 4 677,40

Výkaz výměr: průzkumný vrt; 18,2 18,200

10 133. 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 30,003 547,00 16 411,48

Výkaz výměr: průzkumný vrt; (3,14*1,0*1,0*18,2)/4*2,1 30,003

99: Přesuny hmot a suti 13 387,20

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 33,61 398,31 13 387,20

Výkaz výměr: 33,61 33,610

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN7: Provozní vlivy 10 000,00

10 064. VRN7002-R10 Provozní vlivy kpl 1,0 10 000,00 10 000,00

Výkaz výměr: 1 1,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 11

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Vzhledem k výskytu vody v základové spáře bylo provedeno místní šetření hydrogeologem a zadán 

požadavek na provedení průzkumného vrtu pro zjištění stávajícího podloží pro efektivní řešení odvodnění 

základové spáry. Průzkumný vrt proveden v místech budoucího podzemního koridoru, přibližně v polovině 

zájmového území.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 11

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 104 597,75 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Vyvrtání průzkumného vrtu průměru do 1050 mm pro zjištění stávajícího podloží a následná výplň vrtu 

kamenivem a uzavření betonem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL010

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Vzhledem k výskytu vody v základové spáře a masivnímu zvodnění štěrkopískových vrstev na pláni bylo 

provedeno místní šetření hydrogeologem. Na jeho doporučení byl zadán požadavek na provedení průzkumného 

vrtu pro zjištění stávajícího podloží pro efektivní řešení odvodnění základové spáry. Průzkumný vrt proveden v 

místech budoucího podzemního koridoru, přibližně v polovině zájmového území.

Stavba / objekt / úsek

D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podložíSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

104 597,75 Kč                                                                                                                                                             

661 960 733,36 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Situace se zákresem vedení drenáže

Příloha 2 - Soubor s fotodokumentací

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 11

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01: Průzkumný vrt pro zjištění stávajícího podloží

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

104 597,75 Kč                        

Vzhledem k výskytu vody v základové spáře bylo provedeno místní šetření hydrogeologem a zadán 

požadavek na provedení průzkumného vrtu pro zjištění stávajícího podloží pro efektivní řešení odvodnění 

základové spáry. Průzkumný vrt proveden v místech budoucího podzemního koridoru, přibližně v polovině 

zájmového území.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL011

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 776 233,53 Kč

163 009,04 Kč

DPH 21% 163 009,04 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 939 242,57 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL011: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

776 233,53 163 009,04 939 242,57

776 233,53 163 009,04 939 242,57

776 233,53 163 009,04 939 242,57

776 233,53 163 009,04 939 242,57

714 233,53 149 989,04 864 222,57

53 283,43 11 189,52 64 472,95

93 729,60 19 683,22 113 412,82

28 239,34 5 930,26 34 169,60

432 710,72 90 869,25 523 579,97

69 384,00 14 570,64 83 954,64

4 751,84 997,89 5 749,72

116,08 24,38 140,45

32 018,52 6 723,89 38 742,41

62 000,00 13 020,00 75 020,00

62 000,00 13 020,00 75 020,00

Celkem (bez DPH) 776 233,53

DPH 163 009,04
DPH 21 % ze základny: 776 234 163 009,04

Celkem (včetně DPH) 939 242,57

VRN7: Provozní vlivy

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce

45_00: Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

8: Trubní vedení

96: Bourání konstrukcí

99: Přesuny hmot a suti

99_00: Přesun hmot

997: Přesun sutě

ZL011: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5

D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL011: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL011: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody 776 233,53

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 776 233,53

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 776 233,53

D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5 776 233,53

HSV: Práce a dodávky HSV 714 233,53

1: Zemní práce 53 283,43

26. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,85 248,09 4 428,41 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7*0,7 17,850

28. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 33,915 113,80 3 859,53 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7*0,7*1,9 33,915

29. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 17,85 70,56 1 259,50 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7*0,7 17,850

34. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 25,5 10,38 264,69 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7 25,500

16. 583373030_01 štěrkopísek frakce 0-8 t 7,371 389,21 2 868,87 SOD

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

(1,7*1,7*2-1*1*2)*1,95 7,371

–

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 606,9 18,03 10 942,35
SOD

Výkaz výměr: 606,900

12. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 17,85 54,63 975,15 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7*0,7 17,850

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 17,85 1 420,00 25 347,00
DOD1

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7*0,7 17,850

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 17,85 187,00 3 337,95
DOD1

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7*0,7 17,850

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 93 729,60

45. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 30,0 277,67 8 330,10 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*2 30,000

10 008. 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 25,5 1 400,00 35 700,00
DOD1

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7 25,500

10 009. 113107036 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech 

ručně

m2 25,5 1 330,00 33 915,00
DOD1

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7 25,500

10 010. 113107145 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm ručně m2 25,5 619,00 15 784,50 DOD1

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 15*1,7 25,500

45_00: Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 28 239,34

52. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 3,78 442,47 1 672,54 SOD

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

1,7*1,7*2-1*1*2 3,780

70. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 10,625 1 338,32 14 219,65
SOD

Výkaz výměr: sanace kaverny u RŠ 2 –

2,5*2,5*1,7 10,625

87. 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,8 5 953,04 4 762,43
SOD

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3

betonování křižovatky; 0,8 0,800

55. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 20,513 251,00 5 148,72 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 8/1,95/0,2 20,513

10 053. 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 1,2 2 030,00 2 436,00
ÚRS

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

2*2*0,3 1,200

8: Trubní vedení 432 710,72

67. 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 18,0 478,31 8 609,58 SOD

Výkaz výměr: oprava kanalizačního potrubí před objektem "Matky"; 18 18,000

68. 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 m 10,0 883,91 8 839,10 SOD

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

10 10,000

88. 28611366 koleno kanalizační PVC 200x45° kus 9,0 281,09 2 529,81 SOD

Výkaz výměr: oprava kanalizačního potrubí před objektem "Matky"; 7 7,000

přepojování stávající kanalizace do RŠ4; 2 2,000

91. 877365211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 250

kus 10,0 269,37 2 693,70
SOD

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

10 10,000

99. 28611371 koleno kanalizační PVC 250x45° kus 7,0 747,69 5 233,83 SOD

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

7 7,000

19. 733-07_02 Výstražná folie na šířku výkopu, délky m 30,0 29,39 881,70 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20

30 30,000

10 080. X116 Přečerpávání vody z provizorní šachty u objektu prádelny den 171,0 1 625,00 277 875,00 R-pol.



Výkaz výměr: měsíc 02/2022; 7 7,000

měsíc 03/2022; 31 31,000

měsíc 04/2022; 30 30,000

měsíc 05/2022; 31 31,000

měsíc 06/2022; 30 30,000

měsíc 07/2022; 31 31,000

měsíc 08/2022; 11 11,000

10 081. 871445251 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 600 m 7,0 13 500,00 94 500,00 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby –

trubka DN600 délky 6m –

7 7,000

10 082. X117 Očištění kabelů mezi křižovatkou a patologií kpl 1,0 3 000,00 3 000,00 R-pol.

10 084. X118 D+M vyvěšení provizorní vodovodní přípojky vč. materiálu kpl 1,0 15 000,00 15 000,00 R-pol.

10 085. 28611532 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 250 kus 3,0 3 010,00 9 030,00 ÚRS

Výkaz výměr: provizorní napojení kanalizace a zaústění do RŠ3 –

3 3,000

10 087. 877355221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé 

DN 200

kus 9,0 452,00 4 068,00
ÚRS

Výkaz výměr: přepojování stávající kanalizace do RŠ4;2 2,000

oprava kanalizačního potrubí před objektem "Matky"; 7 7,000

10 093. X121 D+M podvěsu kanalizačního potrubí kpl 1,0 450,00 450,00 R-pol.

96: Bourání konstrukcí 69 384,00

130. 997013111_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

t 50,0 20,48 1 024,00

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 20*2500/1000 50,000

10 031. 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 10,0 6 680,00 66 800,00 DOD1

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby; 10 10,000

10 083. 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm m 15,0 104,00 1 560,00
DOD1

99: Přesuny hmot a suti 4 751,84

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 11,93 398,31 4 751,84
SOD

Výkaz výměr: 11,930 11,930

99_00: Přesun hmot 116,08

139. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,68 170,70 116,08 SOD

Výkaz výměr: 0,680 0,680

997: Přesun sutě 32 018,52

10. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 55,881 113,80 6 359,26
SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby –

 hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 19,125 19,125

 "pol. 113107036:" ; 8,415 8,415

 "pol. 113107145:" ; 14,841 14,841

 hmotnost suti z odd. 96 –

 "pol. 966008221:" ; 13,5 13,500

11. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 899,954 8,10 15 389,63 SOD

Výkaz výměr: provizorní odkanalizování budovy 20 a údržby –

–

12. 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101

t 21,915 250,37 5 486,86
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113106036:" ; 8,415 8,415

 hmotnost suti z odd. 96 –

 "pol. 966008221:" ; 13,5 13,500

18. 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě t 55,881 22,76 1 271,85 SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 19,125 19,125

 "pol. 113107036:" ; 8,415 8,415

 "pol. 113107145:" ; 14,841 14,841

 hmotnost suti z odd. 96 –

 "pol. 966008221:" ; 13,5 13,500

149. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 14,841 89,92 1 334,50
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107145:" ; 14,841 14,841

–

150. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 19,125 113,80 2 176,43
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107025:" ; 19,125 19,125

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 62 000,00

VRN7: Provozní vlivy 62 000,00

19. VRN7002-R11 Provozní vlivy Kč 1,0 30 000,00 30 000,00 SOD

20. VRN7003-R11 Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Kč 1,0 32 000,00 32 000,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 12

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Během provádění zemních prací byla zjištěna kanalizace z budovy 20 v hloubce o 1,5 m nižší než 

předpokládala DPS a docházelo k podmáčení a sesuvu zeminy do stavební jámy. Z důvodu ohrožení 

stavby a osob sesuvem celého svahu a stávající asfaltové komunikace bylo stanoveno provizorní řešení, a 

sice provizorní odkanalizování budovy 20 a zřízení přečerpávací šachty do RŠ 3.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 12

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 776 233,53 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Realizace výkopových přípravných a přidružených prací pro umístění provizorního vedení kanalizace, 

provizorního napojení na stávající kanalizaci vč. zaústění do RŠ 3, dále vyhotovení provizorní šachty a její 

přečerpávání.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL011

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během provádění zemních prací byla zjištěna kanalizace z budovy 20 v hloubce o 1,5 m nižší než předpokládala 

DPS a docházelo k podmáčení a sesuvu zeminy do stavební jámy. Z důvodu ohrožení stavby a osob sesuvem 

celého svahu a stávající asfaltové komunikace bylo stanoveno provizorní řešení, a sice provizorní 

odkanalizování budovy 20 a zřízení přečerpávací šachty do RŠ 3.

Stavba / objekt / úsek

D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vodySpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5

776 233,53 Kč                                                                                                                                                             

662 736 966,89 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Soubor s fotodokumentací

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 12

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_02-R5: Provizorní odkanalizování budovy 20 a přečerpávání vody

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

776 233,53 Kč                        

Během provádění zemních prací byla zjištěna kanalizace z budovy 20 v hloubce o 1,5 m nižší než 

předpokládala DPS a docházelo k podmáčení a sesuvu zeminy do stavební jámy. Z důvodu ohrožení 

stavby a osob sesuvem celého svahu a stávající asfaltové komunikace bylo stanoveno provizorní řešení, a 

sice provizorní odkanalizování budovy 20 a zřízení přečerpávací šachty do RŠ 3.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL012

 Za zhotovitele:  Za TDS

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 816 280,01 Kč

171 418,80 Kč

DPH 21% 171 418,80 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 987 698,82 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL012: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

816 280,01 171 418,80 987 698,82

816 280,01 171 418,80 987 698,82

816 280,01 171 418,80 987 698,82

816 280,01 171 418,80 987 698,82

769 280,01 161 548,80 930 828,82

523 393,93 109 912,73 633 306,66

59 394,42 12 472,83 71 867,25

137 423,00 28 858,83 166 281,83

17 551,58 3 685,83 21 237,41

24 177,64 5 077,31 29 254,95

7 339,44 1 541,28 8 880,72

47 000,00 9 870,00 56 870,00

47 000,00 9 870,00 56 870,00

Celkem (bez DPH) 816 280,01

DPH 171 418,80
DPH 21 % ze základny: 816 280 171 418,80

Celkem (včetně DPH) 987 698,82

ZL012: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5

D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN7: Provozní vlivy

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

45_00: Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

8: Trubní vedení

96: Bourání konstrukcí

99: Přesuny hmot a suti

99_00: Přesun hmot



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL012: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL012: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5 816 280,01

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 816 280,01

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 816 280,01

D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5 816 280,01

HSV: Práce a dodávky HSV 769 280,01

1: Zemní práce 523 393,93

13. 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 300,348 161,15 48 401,08 SOD

Výkaz výměr:  Roztřídění zeminy tř.3 - 60%, tř.4 - 35%, tř.5 - 5%

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,6

300,348

–

14. 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 150,174 9,10 1 366,58 SOD

Výkaz výměr: zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,6*0,5

150,174

–

18. 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 175,203 198,47 34 772,54 SOD

Výkaz výměr:  Roztřídění zeminy tř.3 - 60%, tř.4 - 35%, tř.5 - 5%

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,35

175,203

–

19. 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 87,602 9,10 797,17 SOD

Výkaz výměr: zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,35*0,5

87,602

–

24. 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 25,029 528,96 13 239,34 SOD

Výkaz výměr:  Roztřídění zeminy tř.3 - 60%, tř.4 - 35%, tř.5 - 5%

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,05

25,029

–

30. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 68,49 601,47 41 194,68 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A"; (5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,6 20,490

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,6 48,000

31. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 34,245 9,10 311,63 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A"; 

(5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,6*0,5

10,245

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,6*0,5 24,000

34. 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 39,953 851,25 34 009,57 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

(5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,35 11,953

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,35 28,000

35. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 19,976 9,10 181,78 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

(5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,35*0,5 5,976

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,35*0,5 14,000

38. 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 5,708 1 392,95 7 950,26 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

(5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,05 1,708

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,05 4,000

39. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 703,994 54,63 38 459,16 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

(5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,95 32,443

svahování mezi revizními šachtami; 120 120,000

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,95 76,000

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,95

475,551

–

40. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 30,737 54,63 1 679,13 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

(5*1,5*3+2*3+1,7*2+1,5*1,5)*0,05 1,708

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1*0,05 4,000

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*0,05

25,029

–

42. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 10,18 209,40 2 131,69 SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

12*0,8*0,8 7,680

2,5*2*1-2,5 2,500

43. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 10,18 191,19 1 946,31
SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

12*0,8*0,8 7,680

2,5*2*1-2,5 2,500

52. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 13,6 442,47 6 017,59 SOD

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

1,5*1,5*2-1*1*2 2,500

úprava stávajícího potrubí k RŠ4 –

10*0,6*0,6 3,600

šachta RŠ2, obsyp štěrkem, betonový základ –

1,5*1,5*2-1*1*2 2,500

šachta RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

1,5*1,5*2-1*1*2 2,500



šachta RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

1,5*1,5*2-1*1*2 2,500

53. 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 25,84 389,21 10 057,19 SOD

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

(1,5*1,5*2-1*1*2)*1,9 4,750

úprava stávajícího potrubí k RŠ4 –

10*0,6*0,6*1,9 6,840

šachta RŠ2, obsyp štěrkem, betonový základ –

(1,5*1,5*2-1*1*2)*1,9 4,750

šachta RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

(1,5*1,5*2-1*1*2)*1,9 4,750

šachta RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

(1,5*1,5*2-1*1*2)*1,9 4,750

26. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,18 248,09 3 766,01 SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

12*0,8*0,8 7,680

2,5*2*1-2,5 2,500

2,5+2,5 5,000

28. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 28,842 113,80 3 282,22 SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

12*0,8*0,8*1,9 14,592

(2,5*2*1-2,5)*1,9 4,750

(2,5+2,5)*1,9 9,500

29. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 705,58 70,56 49 785,72 SOD

Výkaz výměr: zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*1

500,580

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1-2,5-2,5 75,000

svahování mezi revizními šachtami; 130 130,000

–

8. 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 130,0 193,92 25 209,60 SOD

Výkaz výměr: svahování mezi revizními šachtami; 130 130,000

9. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 65,0 9,10 591,50 SOD

Výkaz výměr: svahování mezi revizními šachtami; 130*0,5 65,000

23. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 705,58 64,37 45 418,18 SOD

Výkaz výměr: svahování mezi revizními šachtami; 130 130,000

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*1

500,580

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1-2,5-2,5 75,000

24. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 705,58 15,20 10 724,82 SOD

Výkaz výměr: svahování mezi revizními šachtami; 130 130,000

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*1

500,580

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1-2,5-2,5 75,000

29. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 705,58 88,22 62 246,27 SOD

Výkaz výměr: svahování mezi revizními šachtami; 130 130,000

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*1

500,580

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1-2,5-2,5 75,000

30. 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 705,58 73,97 52 191,75 SOD

Výkaz výměr: svahování mezi revizními šachtami; 130 130,000

zpětný zásyp (nad vodovodní a pod vodovodní potrubí); 

(35*5*1,5+38*2,56*1,5+24*2,56*1,5)*1

500,580

snížení terénu u šachet RŠ3 a RŠ4; 16*5*1-2,5-2,5 75,000

120. 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 9,0 221,92 1 997,28 SOD

Výkaz výměr: úprava stávajícího potrubí k RŠ4 –

9 9,000

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 516,12 18,03 9 305,60
SOD

Výkaz výměr: 516,120

obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 10,18 1 420,00 14 455,60
DOD1

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

12*0,8*0,8 7,680

2,5*2*1-2,5 2,500

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 10,18 187,00 1 903,66
DOD1

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

12*0,8*0,8 7,680

2,5*2*1-2,5 2,500

45_00: Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 59 394,42

71. 451573111_01 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 22,2 1 217,69 27 032,70 SOD

Výkaz výměr: lože pro přepojování stávající kanalizace do RŠ3; 35*0,6*0,2 4,200

zapískování kaverny u RŠ4; 9 9,000

vytvoření spadiště; 9 9,000

87. 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3,2 5 953,04 19 049,73
SOD

Výkaz výměr: šachta RŠ2, obsyp štěrkem, betonový základ –

betonování pod šachtu RŠ2; 0,8 0,800

zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

betonování pod šachtu RŠ3; 0,8 0,800

šachtu RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

betonování pod šachtu RŠ4; 0,8 0,800

šachtu RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

betonování pod šachtu RŠ5; 0,8 0,800

10 086. 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 6,4 2 080,00 13 312,00
ÚRS



Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

2*2*0,4 1,600

šachta RŠ2, obsyp štěrkem, betonový základ –

2*2*0,4 1,600

šachta RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

2*2*0,4 1,600

šachta RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

2*2*0,4 1,600

8: Trubní vedení 137 423,00

66. 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 35,0 381,01 13 335,35 SOD

Výkaz výměr: přepojování stávající kanalizace do RŠ3;24 24,000

šachta údržba;3 3,000

šachta R4;3 3,000

vytvoření spadiště;5 5,000

90. 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 2,0 196,88 393,76 SOD

Výkaz výměr: přepojování stávající kanalizace do RŠ3 –

2 2,000

110. 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus 7,0 2 253,30 15 773,10 SOD

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

zvýšení šachty RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

zvýšení šachty RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

3 3,000

111. 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm kus 7,0 2 980,50 20 863,50 SOD

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

zvýšení šachty RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

3 3,000

zvýšení šachty RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

117. 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 17,0 205,87 3 499,79 SOD

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

5 5,000

zvýšení šachty RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

6 6,000

zvýšení šachty RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

6 6,000

10 087. 877355221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé 

DN 200

kus 5,0 444,00 2 220,00
ÚRS

Výkaz výměr: přepojování stávající kanalizace do RŠ3;2 2,000

šachta údržba;3 3,000

10 088. 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 32,0 474,00 15 168,00 ÚRS

Výkaz výměr: přepojování stávající kanalizace do RŠ3; 9 9,000

šachta údržba; 3 3,000

šachta R4; 5 5,000

vytvoření spadiště; 8+7 15,000

10 089. 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé 

DN 160

kus 35,0 420,00 14 700,00
ÚRS

Výkaz výměr: šachta údržba; 3+2 5,000

šachta R4; 5 5,000

vytvoření spadiště; 8+7+1 16,000

přepojování stávající kanalizace do RŠ3; 9 9,000

10 090. 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,0 154,00 308,00 ÚRS

Výkaz výměr: šachta údržba –

2 2,000

10 091. 28611530 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kus 3,0 1 440,00 4 320,00 ÚRS

Výkaz výměr: šachta údržba –

3 3,000

10 092. 892383122_R00 Proplach a dezinfekce kanalizačního potrubí m 15,0 86,50 1 297,50 ÚRS

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

15 15,000

10 094. X123 Sanace kanalizačního prostupu do šachty RŠ4 kpl 1,0 3 550,00 3 550,00 R-pol.

10 095. 28611528 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 kus 1,0 444,00 444,00 ÚRS

Výkaz výměr: vytvoření spadiště; 1 1,000

10 096. X125 Napojení na stávající potrubí a výstup ze šachty kpl 1,0 5 850,00 5 850,00 R-pol.

10 134. 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 7,0 1 720,00 12 040,00
ÚRS

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

zvýšení šachty RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

zvýšení šachty RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

3 3,000

10 135. 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 7,0 3 380,00 23 660,00
ÚRS

Výkaz výměr: zvýšení šachty RŠ3, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

zvýšení šachty RŠ4, obsyp štěrkem, betonový základ –

3 3,000

zvýšení šachty RŠ5, obsyp štěrkem, betonový základ –

2 2,000

96: Bourání konstrukcí 17 551,58

125. 358315115 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2 m3 3,515 2 949,77 10 368,65
SOD

Výkaz výměr: bourání revizní šachty u energocentra; 3,5*1 3,500

vytvoření prostupu do šachty - spadiště; 0,2*0,2*3,14*0,12 0,015

130. 997013111_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

t 7,733 20,48 158,37
SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –



hmotnost suti z oddílu 96 –

7,733 7,733

131. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 7,733 113,80 880,02 SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

hmotnost suti z oddílu 96 –

7,733 7,733

132. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 262,922 8,10 2 129,67 SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

hmotnost suti z oddílu 96 –

262,922

135. 997013831_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

t 7,733 307,27 2 376,12
SOD

Výkaz výměr: obnažení šachty a potrubí - ručně –

zrušení šachty (septikové jímky) –

hmotnost suti z oddílu 96 –

7,733 7,733

136. 99800-R1 Vyčerpání obsahu septiků, odvoz na ČOV, poplatek stočné m3 15,0 109,25 1 638,75 SOD

Výkaz výměr: změna vedení kanalizační větve "A" –

15 15,000

99: Přesuny hmot a suti 24 177,64

99. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 90,791 266,30 24 177,64 SOD

Výkaz výměr: 101,748-10,957 90,791

–

99_00: Přesun hmot 7 339,44

138. 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m t 10,957 669,84 7 339,44
SOD

Výkaz výměr: 10,957 10,957

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 47 000,00

VRN7: Provozní vlivy 47 000,00

19. VRN7002-R12 Provozní vlivy Kč 1,0 47 000,00 47 000,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 13

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změna vedení kanalizační větve "A", dále vzhledem ke stavu podloží byl zadán požadavek na provedení 

betonového lože pod dna revizních šachet RŠ1-RŠ5.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 13

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 816 280,01 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Výkopové práce před umístěním upravené kanalizační větve "A", následné zásypání a svahování mezi 

jednotlivými revizními šachtami. Vzhledem ke stavu podloží byl zadán požadavek na provedení betonového lože 

pod dna revizních šachet RŠ1-RŠ5 a šachty založeny ve větší hloubce než bylo předpokladem DPS. Součástí 

úpravy kanalizace na větvi A je také vytvoření spadiště.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL012

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Soubor s fotodokumentací

Příloha 2 - Situace se zákresem změny

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5

816 280,01 Kč                                                                                                                                                             

663 553 246,90 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Vzhledem ke zjištění stavu a hloubky stávající kanalizační sítě a stavu podloží byl zadán požadavek na 

provedení úpravy kanalizační větve A, přesun šachty RŠ 3 a 4, dále požadavek na provedení betonového lože 

pod dna revizních šachet RŠ1-RŠ5. Šachty založeny ve větší hloubce než bylo předpokladem DPS, proto je 

nutné šachty zvýšit. Součástí úpravy kanalizace na větvi A je také vytvoření spadiště.

Stavba / objekt / úsek

D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 13

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_02-R5: Kanalizace - úprava větve A a RŠ1-RŠ5

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

816 280,01 Kč                        

Změna vedení kanalizační větve "A", dále vzhledem ke stavu podloží byl zadán požadavek na provedení 

betonového lože pod dna revizních šachet RŠ1-RŠ5.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL013

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 377 878,65 Kč

79 354,52 Kč

DPH 21% 79 354,52 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 457 233,17 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL013: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

377 878,65 79 354,52 457 233,17

377 878,65 79 354,52 457 233,17

377 878,65 79 354,52 457 233,17

377 878,65 79 354,52 457 233,17

Celkem (bez DPH) 377 878,65

DPH 79 354,52
DPH 21 % ze základny: 377 879 79 354,52

Celkem (včetně DPH) 457 233,17

ZL013: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D2_06: Rozvody NN

D2_06.: Rozvody NN



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL013: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL013: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20 377 878,65

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 377 878,65

D2_06: Rozvody NN 377 878,65

D2_06.: Rozvody NN 377 878,65

D2.06: Rozvody NN 198 703,72

EM: Elektromontáže 182 613,07

307. 6.1 Revizní práce, měření hod 55,0 658,13 36 197,15 SOD

Výkaz výměr: 55 55,000

1. 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE m 435,0 24,58 10 692,30
SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 410 410,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 25 25,000

32. 741123232 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený volně 

(AYKY)

m 250,0 88,77 22 192,50
SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 225 225,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 25 25,000

33. 34113223 kabel silový s Al jádrem 1 kV  3x120+70mm2 m 250,0 190,26 47 565,00 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 225 225,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 25 25,000

58. 210102310 Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0263 kus 28,0 739,72 20 712,16
SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 3 3,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 25 25,000

59. 35436026 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4x95-300mm kus 6,0 768,17 4 609,02 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 3 3,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 3 3,000

65. 741130014 Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 9,0 118,36 1 065,24 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 6 6,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 3 3,000

89. HZS-1 Kompletace hod 6,0 455,21 2 731,26 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 3 3,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 3 3,000

90. HZS-2 Vyhledání místa připojení hod 2,0 512,11 1 024,22 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 1 1,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 1 1,000

91. HZS-3 Koordinace hod 2,0 512,11 1 024,22 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 1 1,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 1 1,000

10 099. X126 Trasování kabelů MDO m 435,0 80,00 34 800,00 R-pol. 

Výkaz výměr: trasování kabelů MDO pro objekt "I"; 435 435,000

ZP: Zemní práce 16 090,65

112. 460510054 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm m 435,0 36,99 16 090,65 SOD

Výkaz výměr: doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG; 410 410,000

stálé propojení mezi rozvaděči R11.1 - R11.2; 25 25,000

HSV: Práce a dodávky HSV 179 174,93

1: Zemní práce 67 325,53

42. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 20,0 209,40 4 188,00 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

43. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 20,0 191,19 3 823,80
SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

47. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,8 15,20 194,56 SOD

Výkaz výměr:  Pro zásyp

16*0,8 12,800

49. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,0 88,22 1 411,52 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*0,8 16,000

50. 583373680 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 6,72 225,79 1 517,31 SOD

Výkaz výměr:  10% zásypu

6,720

26. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,0 248,09 4 961,80 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

28. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 38,0 113,80 4 324,40 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1*1,9 38,000

29. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 20,0 70,56 1 411,20 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 680,0 18,03 12 260,34
SOD

Výkaz výměr: 680,000

12. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 20,0 54,63 1 092,60 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 20,0 1 420,00 28 400,00
DOD1

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 20,0 187,00 3 740,00
DOD1

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1*1 20,000

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 78 086,80

45. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 40,0 277,67 11 106,80 SOD

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*2 40,000



10 008. 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 20,0 1 400,00 28 000,00
DOD1

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1 20,000

10 009. 113107036 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech 

ručně

m2 20,0 1 330,00 26 600,00
DOD1

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1 20,000

10 010. 113107145 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm ručně m2 20,0 619,00 12 380,00 DOD1

Výkaz výměr: přípojka NN u budovy 20; 20*1 20,000

45_00: Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 6 088,45

71. 451573111_01 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,0 1 217,69 6 088,45 SOD

Výkaz výměr: lože pod chráničky kabeláže přípojky NN u budovy 20; 20*1*0,25 5,000

99: Přesuny hmot a suti 27 674,16

453. 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě t 33,2 22,76 755,63 SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 15 15,000

 "pol. 113107036:" ; 6,6 6,600

 "pol. 113107145:" ; 11,6 11,600

99. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 10,11 266,30 2 692,29 SOD

Výkaz výměr: 10,11 10,110

142. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 33,2 17,06 566,39 SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 15 15,000

 "pol. 113107036:" ; 6,6 6,600

 "pol. 113107145:" ; 11,6 11,600

143. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 128,8 17,06 19 257,33 SOD

Výkaz výměr: 1 128,800

148. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 

170 101

t 6,6 250,37 1 652,44
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11

 "pol. 113106036:" ; 6,6 6,600

149. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 11,6 89,92 1 043,07
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107145:" ; 11,6 11,600

150. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 15,0 113,80 1 707,00
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107025:" ; 15 15,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 14

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Realizace přeložky VDO a DO kabeláže, doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG a dále propojení mezi 

rozvaděči R11.1 a R11.2. Součástí přeložky je i přípojka NN u budovy 20 vč. zemních prací s ní spojených.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 14

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 377 878,65 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG, propojení mezi rozvaděči R11.1 a R11.2, trasování kabelů MDO. 

Zemní práce hlavní, přípravné i přidružené k realizaci přípojky NN u budovy 20, včetně revizních prací a měření.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL013

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Realizace přeložky VDO a DO kabeláže, doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG a dále propojení mezi 

rozvaděči R11.1 a R11.2. Součástí přeložky je i přípojka NN u budovy 20 vč. zemních prací s ní spojených. 

Změna je realizována z důvodu zachování provozu nemocnice a pro eliminaci případné havárie na 

elektrorozvodech.

Stavba / objekt / úsek

D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_06: Rozvody NN

377 878,65 Kč                                                                                                                                                             

663 931 125,55 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Soubor s fotodokumentací

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 14

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_06 Přeložka VDO a DO kabeláže s přípojkou NN u budovy 20

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

377 878,65 Kč                        

Realizace přeložky VDO a DO kabeláže, doplnění kabelů pro přepojení WL17, KG a dále propojení mezi 

rozvaděči R11.1 a R11.2. Součástí přeložky je i přípojka NN u budovy 20 vč. zemních prací s ní spojených.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL014

 Za zhotovite  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 206 941,22 Kč

43 457,66 Kč

DPH 21% 43 457,66 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 250 398,88 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_06: Ruční výkopy pro zastižení kabeláže

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL014: D2_06: Ruční výkopy pro zastižení kabeláže

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

206 941,22 43 457,66 250 398,88

206 941,22 43 457,66 250 398,88

206 941,22 43 457,66 250 398,88

206 941,22 43 457,66 250 398,88

186 541,22 39 173,66 225 714,88

163 986,77 34 437,22 198 423,99

15 681,84 3 293,19 18 975,03

6 872,61 1 443,25 8 315,86

20 400,00 4 284,00 24 684,00

20 400,00 4 284,00 24 684,00

Celkem (bez DPH) 206 941,22

DPH 43 457,66
DPH 21 % ze základny: 206 941 43 457,66

Celkem (včetně DPH) 250 398,88

VRN7: Provozní vlivy

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

99: Přesuny hmot a suti

997: Přesun sutě

ZL014: D2_06: Ruční výkopy pro zastižení kabeláže

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D2_06: Rozvody NN

D2_06.: Rozvody NN

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL014: D2_06: Ruční výkopy pro zastižení kabeláže

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL014: D2_06: Ruční výkopy pro zastižení kabeláže 206 941,22

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 206 941,22

D2_06: Rozvody NN 206 941,22

D2_06.: Rozvody NN 206 941,22

HSV: Práce a dodávky HSV 186 541,22

1: Zemní práce 163 986,77

42. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 37,4 209,40 7 831,56 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

43. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 37,4 191,19 7 150,51
SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

26. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 37,4 248,09 9 278,57 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

28. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 51,26 113,80 5 833,39 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; (3*2*1)*1,9 11,400

odkrytí kabeláže u kotelny ; (10*1*1)*1,9 19,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6*1,9 - 1,140

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

29. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 37,4 70,56 2 638,94 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

32. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 38,0 110,28 4 190,64 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

6. 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 79,8 398,31 31 785,14 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; (3*2*1)*2,1 12,600

odkrytí kabeláže u kotelny ; (10*1*1)*2,1 21,000

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1*2,1 46,200

120. 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 38,0 221,92 8 432,96 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1 10,000

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2 22,000

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 1 009,8 18,03 18 206,60
SOD

Výkaz výměr: 1 009,800

12. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 37,4 54,63 2 043,16 SOD

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 37,4 1 420,00 53 108,00
DOD1

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000

odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 37,4 187,00 6 993,80
DOD1

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející spojkoviště; 3*2*1 6,000

odkrytí kabeláže u kotelny ; 10*1*1 10,000



odpočet bourání ve výkopech;-0,6 - 0,600

sondy pro odkop kabeláže v místech energocentra; 11*2*1 22,000

10 028. 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 1,35 4 810,00 6 493,50 DOD1

Výkaz výměr: Bourání betonových konstrukcí ve výkopu –

spojkoviště; 0,6*0,4*1 0,240

odkrytí kabeláže; 3*0,2*0,6*1 0,360

betonový základ zastižený ve výkopu u energocentra; 0,5*1*1,5 0,750

99: Přesuny hmot a suti 15 681,84

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 39,371 398,31 15 681,84
SOD

Výkaz výměr: 79,8 79,800

997: Přesun sutě 6 872,61

442. 997013217_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24m t 2,97 1 650,14 4 900,92 SOD

Výkaz výměr: beton –

1,35*2,2 2,970

443. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,97 113,80 337,99
SOD

Výkaz výměr: beton –

1,35*2,2 2,970

444. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 109,89 8,10 890,11 SOD

Výkaz výměr: 109,890

445. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 

170 101

t 2,97 250,37 743,60
SOD

Výkaz výměr: beton –

1,35*2,2 2,970

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20 400,00

VRN7: Provozní vlivy 20 400,00

6 359. VRN7002-R2_01 Provozní vlivy Kč 1,0 13 600,00 13 600,00 SOD

6 360. VRN7003-R2_01 Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Kč 1,0 6 800,00 6 800,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 15

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_06 Ruční výkopy pro zastižení kabeláže - II. etapa

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Provedení sond pro lepší zmapování stávajících kabeláží a rozvodů v zájmovém území staveniště, které 

nejsou zohledněné v projektové dokumentaci. Sondy budou prováděné ručním výkopem.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 15

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_06 Ruční výkopy pro zastižení kabeláže - II. etapa

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 206 941,22 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Provedení sond pro lepší zmapování stávajících kabeláží a rozvodů v zájmovém území staveniště, které nejsou 

zohledněné v projektové dokumentaci. Sondy budou prováděné ručním výkopem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL014

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během zemních prací bylo zjištěno, že v zájmovém území se nachází několik rozvodů neznámého původu, 

které nebyly zastiženy v projektové dokumentaci a zhotovitel tak o nich nemohl vědět. Byly provedeny další 

sondy na severní i jižní části výkopové jámy formou ručních výkopů pro lepší zmapování. Změna vyplývá ze 

zjištění učiněných v průběhu zemních prací a nebylo možné jí zohlednit při zpracování projektové dokumentace.

Stavba / objekt / úsek

D2_06 Ruční výkopy pro zastižení kabeláže - II. etapaSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_06: Rozvody NN

206 941,22 Kč                                                                                                                                                             

664 138 066,77 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Soubor s fotodokumentací

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 15

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_06 Ruční výkopy pro zastižení kabeláže - II. etapa

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

206 941,22 Kč                        

Provedení sond pro lepší zmapování stávajících kabeláží a rozvodů v zájmovém území staveniště, které 

nejsou zohledněné v projektové dokumentaci. Sondy budou prováděné ručním výkopem.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL015

 Za zhotovi  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 189 754,51 Kč

39 848,45 Kč

DPH 21% 39 848,45 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 229 602,95 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01: Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL015: D1_01: Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

189 754,51 39 848,45 229 602,95

189 754,51 39 848,45 229 602,95

Celkem (bez DPH) 189 754,51

DPH 39 848,45
DPH 21 % ze základny: 189 755 39 848,45

Celkem (včetně DPH) 229 602,95

ZL015: D1_01: Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL015: D1_01: Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL015: D1_01: Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot 189 754,51

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 189 754,51

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 189 754,51

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 189 754,51

HSV: Práce a dodávky HSV 170 104,51

1: Zemní práce 138 504,31

98. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 31,542 209,40 6 604,89 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

99. 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 31,542 191,19 6 030,51
SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

5 377. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 31,542 248,09 7 825,25 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

5 379. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 59,93 113,80 6 820,03 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 31,542*1,9

 Součet

59,93; výměra položky 59,930

5 380. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 31,542 70,56 2 225,60 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

32. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 32,43 110,28 3 576,38 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E –

 28,2*1,15*1 –

 Součet –

32,43; výměra položky 32,430

6. 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 68,103 398,31 27 126,11 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E –

 (28,2*1,15*1)*2,1 –

 Součet –

68,103; výměra položky 68,103

5 981. 460620013_01 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř.3 m2 28,2 221,92 6 258,14 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 28,2*1

 Součet

28,2; výměra položky 28,200

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 851,634 18,03 15 354,96
SOD

Výkaz výměr:

 Součet

851,634; výměra položky 851,634

6 897. 161101101_02 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5m m3 31,542 54,63 1 723,14 SOD

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

10 015. 132212221 Hloubení rýh do 10m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při výkopři překopech 

inž, sítí

m3 31,542 1 420,00 44 789,64
DOD1

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

10 016. 132232209_01 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2m v hornině tř.3 při překopech 

sítí

m3 31,542 187,00 5 898,35
DOD1

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E

 (28,2*1,15*1)-0,888

 Součet

31,542; výměra položky 31,542

10 028. 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 0,888 4 810,00 4 271,28 DOD1

Výkaz výměr:  Přeložky kabelů za budovou E –

 0,75*0,6*0,8 –

 1,1*0,6*0,8 –

 Součet –

0,888; výměra položky 0,888

99: Přesuny hmot a suti 27 126,11

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 68,103 398,31 27 126,11
SOD

Výkaz výměr: 68,103 68,103

997: Přesun sutě 4 474,09

442. 997013217_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24m t 1,954 1 650,14 3 224,37 SOD

Výkaz výměr: 1,954 1,954



443. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,954 113,80 222,37
SOD

Výkaz výměr: 1,954 1,954

444. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 66,436 8,10 538,13
SOD

Výkaz výměr: 66,436

445. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 

170 101

t 1,954 250,37 489,22
SOD

Výkaz výměr: 1,954 1,954

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 19 650,00

VRN7: Provozní vlivy 19 650,00

6 359. VRN7002-R2_01 Provozní vlivy Kč 1,0 13 100,00 13 100,00 SOD

6 360. VRN7003-R2_01 Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Kč 1,0 6 550,00 6 550,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 16

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01 Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

V rámci ručních sond pro zastižení kabeláže byly objeveny datové kabely v místech budoucích pilot, které 

byly ověřeny jako funkční a bylo potřeba je přeložit pro zachování funkčnosti. Přeložka je realizována u 

budovy E.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 16

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01 Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 189 754,51 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Přeložky jsou realizovány u budovy E hloubením rýh, vykopaná zemina bude odvezena na skládku a po 

přeložení datových kabelů budou rýhy zasypány a provizorně upraven terén.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL015

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Situace s vyznačením vedení přeložky

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

189 754,51 Kč                                                                                                                                                             

664 327 821,28 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během ručních sond pro zastižení kabeláže byly objeveny datové kabely v místech budoucích pilot, které byly 

ověřeny jako funkční. Tyto datové kabely je potřeba přeložit pro zachování funkčnosti.

Stavba / objekt / úsek

D1_01 Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilotSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 16

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01 Přeložky datových kabelů v místech budoucích pilot

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

189 754,51 Kč                        

Během ručních sond pro zastižení kabeláže byly objeveny datové kabely v místech budoucích pilot, které 

byly ověřeny jako funkční a bylo potřeba je přeložit pro zachování funkčnosti. Přeložka je realizována u 

budovy E.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL016

 Za zhotovitele: Dolejš Josef  Za TDS: Ing. Jiří Pacovský

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 76 049,10 Kč

15 970,31 Kč

DPH 21% 15 970,31 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 92 019,42 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL016: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

76 049,10 15 970,31 92 019,42

76 049,10 15 970,31 92 019,42

Celkem (bez DPH) 76 049,10

DPH 15 970,31
DPH 21 % ze základny: 76 049 15 970,31

Celkem (včetně DPH) 92 019,42

ZL016: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL016: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL016: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy 76 049,10

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 76 049,10

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 76 049,10

D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5 76 049,10

HSV: Práce a dodávky HSV 70 249,10

1: Zemní práce 50 569,97

1. 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 36,0 66,37 2 389,32 SOD

Výkaz výměr: 36,0 36,000

42. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 11,25 209,40 2 355,75 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

43. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 11,25 191,19 2 150,89
SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

26. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,25 248,09 2 791,01 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

28. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 21,375 113,80 2 432,48 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5*1,9 21,375

29. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 11,25 70,56 793,80 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

6. 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 23,625 398,31 9 410,07 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5*2,1 23,625

29. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,25 88,22 992,48 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

120. 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 7,5 221,92 1 664,40 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5 7,500

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 382,5 18,03 6 896,44
SOD

Výkaz výměr: 382,500

12. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 11,25 54,63 614,59 SOD

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 11,25 1 420,00 15 975,00
DOD1

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 11,25 187,00 2 103,75
DOD1

Výkaz výměr:  Ruční odkopání pro zajištění potrubí; 5*1,5*1,5 11,250

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 100,00

10 020. 87000-R01 Zaslepení požární vody na litinovém potrubí DN100 kpl 1,0 7 100,00 7 100,00 R-pol.

96: Bourání konstrukcí 3 167,07

130. 997013111_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

t 0,24 20,48 4,92
SOD

Výkaz výměr: Demontáž  stávajícího litinového potrubí  DN100 –

hmotnost suti z oddílu 96 –

0,24 0,240

131. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,24 113,80 27,31 SOD

Výkaz výměr: Demontáž  stávajícího litinového potrubí  DN100 –

hmotnost suti z oddílu 96 –

0,24 0,240

132. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,16 8,10 66,10 SOD

Výkaz výměr: Demontáž  stávajícího litinového potrubí  DN100 –

hmotnost suti z oddílu 96 –

8,160

135. 997013831_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

t 0,24 307,27 73,74
SOD

Výkaz výměr: Demontáž  stávajícího litinového potrubí  DN100 –

hmotnost suti z oddílu 96 –

0,24 0,240

10 045. 722110815 Demontáž potrubí litinové přírubové DN přes 80 do 125 m 5,0 599,00 2 995,00 ÚRS

Výkaz výměr: Demontáž  stávajícího litinového potrubí  DN100 –

svislé potrubí;2 2,000

ležaté potrubí; 3 3,000

99: Přesuny hmot a suti 9 412,07

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 23,63 398,31 9 412,07
SOD

Výkaz výměr: 23,63 23,630

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 800,00

VRN7: Provozní vlivy 5 800,00

6 359. VRN7002-R2_01 Provozní vlivy Kč 1,0 3 800,00 3 800,00 SOD

6 360. VRN7003-R2_01 Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Kč 1,0 2 000,00 2 000,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 17

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Během zemních prací bylo zjištěno litinové potrubí pod budovou bývalého dětského oddělení neuvedené v 

DPS, které bude ručně odkopáno, odkopaná zeminy odvezena, stávající litinové potrubí demontováno a 

zaslepeno.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 17

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 76 049,10 Kč       Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Realizace ručních odkopů zjištěného litinového potrubí DN100 v místech pod budovou bývalého dětského 

oddělení. Odkopaná zeminy bude odvezena, stávající litinové potrubí demontováno a zaslepeno.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL016

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během zemních prací bylo zastiženo litinové potrubí pod budovou bývalého dětského oddělení neuvedené v 

DPS. Z důvodu vyvěrající netlakové vody z potrubí  bude potrubí ručně odkopáno, odkopaná zeminy odvezena, 

stávající litinové potrubí demontováno a provizorně zaslepeno.

Stavba / objekt / úsek

D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopySpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5

76 049,10 Kč                                                                                                                                                               

664 403 870,38 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Situace se zakreslením umístění zastiženého litinového potrubí

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 17

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_02-R5: Zjištění litinového potrubí DN100, zaslepení, ruční výkopy

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

76 049,10 Kč                          

Během zemních prací bylo zjištěno litinové potrubí pod budovou bývalého dětského oddělení neuvedené v 

DPS, které bude ručně odkopáno, odkopaná zeminy odvezena, stávající litinové potrubí demontováno a 

zaslepeno.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL017

 Za zhotovitele  Za TDS: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 143 139,64 Kč

240 059,32 Kč

DPH 21% 240 059,32 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 383 198,96 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL017: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 143 139,64 240 059,32 1 383 198,96

1 143 139,64 240 059,32 1 383 198,96

Celkem (bez DPH) 1 143 139,64

DPH 240 059,32
DPH 21 % ze základny: 1 143 140 240 059,32

Celkem (včetně DPH) 1 383 198,96

ZL017: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL017: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL017: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni 1 143 139,64

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 143 139,64

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 143 139,64

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 1 143 139,64

HSV: Práce a dodávky HSV 1 143 139,64

1: Zemní práce 624 642,27

18. 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 336,0 198,47 66 685,92 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,8 336,000

19. 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 168,0 9,10 1 528,80 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,8*0,5 168,000

24. 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 84,0 528,96 44 432,64 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,2 84,000

39. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 336,0 54,63 18 355,68 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,8 336,000

40. 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 84,0 54,63 4 588,92 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,2 84,000

44. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 336,0 198,47 66 685,92 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,8 336,000

45. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 84,0 198,47 16 671,48 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12*0,2 84,000

46. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 420,0 56,45 23 709,00 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 336+84 420,000

47. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 420,0 15,20 6 384,00 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12 420,000

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 814,8 113,80 92 724,24 SOD

Výkaz výměr:  "viz pol.č.162701103 ; 336*1,9 638,400

 "viz pol.č.162701153; 84*2,1 176,400

54. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 420,0 10,38 4 359,60 SOD

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12 420,000

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 11 424,0 18,03 205 973,67
SOD

Výkaz výměr: 11 424,000

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 2 856,0 25,40 72 542,40
DOD1

Výkaz výměr: 2 856,000

2: Zakládání 305 760,00

10 049. 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm m2 420,0 355,00 149 100,00
ÚRS

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12 420,000

10 050. 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 420,0 373,00 156 660,00 ÚRS

Výkaz výměr: vnitrostaveništní komunikace; 35*12 420,000

99: Přesuny hmot a suti 212 737,37

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 534,1 398,31 212 737,37
SOD

Výkaz výměr: 357,090+177,01 534,100



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 18

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Realizace příjezdových cest na zvodnělé pláni na základě návrhu geotechnika pro lepší zásobování stavby 

materiálem a všeobecnou vnitrostaveništní dopravu.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 18

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 143 139,64 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Výkop stavební jámy s odvozem zvodnělé zeminy na skládku (nevhodná pro zásypy) a návoz vhodného 

kameniva pro zpevnění vnitrostaveništní komunikace.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL017

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Situace se zakreslením příjezdové cesty

Příloha 2 - Soubor s fotodokumentací

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

1 143 139,64 Kč                                                                                                                                                          

665 547 010,02 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Realizace příjezdových cest na zvodnělé pláni na základě návrhu geotechnika pro lepší zásobování stavby 

materiálem a všeobecnou vnitrostaveništní dopravu. Změna byla vyvolána stavem podloží a masivním 

zvodněním stavební jámy.

Stavba / objekt / úsek

D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé plániSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 18

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01: Zajištění příjezdových cest na zvodnělé pláni

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 143 139,64 Kč                     

Realizace příjezdových cest na zvodnělé pláni na základě návrhu geotechnika pro lepší zásobování stavby 

materiálem a všeobecnou vnitrostaveništní dopravu.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL020

 Za zhotovitele: Dolejš Josef  Za TDS: Ing. Jiří Pacovský

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 201 590,70 Kč

42 334,05 Kč

DPH 21% 42 334,05 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 243 924,75 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01: Doprava betonu (betonpumpa) pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL020: D1_01: Doprava betonu (betonpumpa) pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

201 590,70 42 334,05 243 924,75

201 590,70 42 334,05 243 924,75

201 590,70 42 334,05 243 924,75

Celkem (bez DPH) 201 590,70

DPH 42 334,05
DPH 21 % ze základny: 201 591 42 334,05

Celkem (včetně DPH) 243 924,75

ZL020: D1_01: Doprava betonu (betonpumpa) pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební 

jámy

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL020: D1_01: Doprava betonu (betonpumpa) pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL020: D1_01: Doprava betonu (betonpumpa) pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy 201 590,70

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 201 590,70

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 201 590,70

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 201 590,70

HSV: Práce a dodávky HSV 201 590,70

23: Zakládání - piloty 201 590,70

10 065. X109 Příplatek za čerpání betonu m3 547,402 350,00 191 590,70 R-pol.

Výkaz výměr: Čerpání betonu pro piloty –

547,402 547,402

–

10 066. X1001 Úprava území pro vjezd a manipulaci betonpumpy kpl 1,0 10 000,00 10 000,00 R-pol.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 19

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01 Doprava betonu pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Vzhledem ke zvodněnému stavu stavební jámy a nevyhovující únostnosti zeminy pro příjezd 

autodomíchávače při betonáži pilot je vynuceno použití betonpumpy pro dopravu betonu na místo.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 19

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01 Doprava betonu pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 201 590,70 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Vzhledem ke zvodněnému stavu stavební jámy a nevyhovující únostnosti zeminy pro příjezd autodomíchávače 

při betonáži pilot je vynuceno použití betonpumpy pro dopravu betonu na místo.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL020

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Soubor s fotodokumentací

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

201 590,70 Kč                                                                                                                                                             

665 748 600,72 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Vzhledem ke zvodněnému stavu stavební jámy a nevyhovující únostnosti zeminy pro příjezd autodomíchávače 

při betonáži pilot je vynuceno použití betonpumpy pro dopravu betonu na místo.

Stavba / objekt / úsek

D1_01 Doprava betonu pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámySpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 19

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01 Doprava betonu pro betonáž pilot z důvodu stavu zavodnění stavební jámy

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

201 590,70 Kč                        

Vzhledem ke zvodněnému stavu stavební jámy a nevyhovující únostnosti zeminy pro příjezd 

autodomíchávače při betonáži pilot je vynuceno použití betonpumpy pro dopravu betonu na místo.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL021

 Za zhotovitel  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 99 385,30 Kč

20 870,91 Kč

DPH 21% 20 870,91 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 120 256,21 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01: Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování (piloty P20, P31)

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL021: D1_01: Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování (piloty P20, P31)

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

99 385,30 20 870,91 120 256,21

99 385,30 20 870,91 120 256,21

96 885,30 20 345,91 117 231,21

2 500,00 525,00 3 025,00

Celkem (bez DPH) 99 385,30

DPH 20 870,91
DPH 21 % ze základny: 99 385 20 870,91

Celkem (včetně DPH) 120 256,21

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady

ZL021: D1_01: Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování (piloty P20, P31)

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL021: D1_01: Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování (piloty P20, P31)

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL021: D1_01: Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování (piloty P20, P31) 99 385,30

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 99 385,30

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 96 885,30

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 96 885,30

HSV: Práce a dodávky HSV 96 885,30

23: Zakládání - piloty 79 515,00

10 065. X109 Příplatek za čerpání betonu m3 17,1 350,00 5 985,00 R-pol.

Výkaz výměr: Čerpání betonu pro vyplnění kaverny –

17,1 17,100

10 067. 275311127 Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 m3 17,1 4 300,00 73 530,00 ÚRS

Výkaz výměr: Sanace kaverny u piloty P20 Rozměr kaverny; 3,0*3,0*1,9 17,100

99: Přesuny hmot a suti 17 370,30

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 43,61 398,31 17 370,30
SOD

Výkaz výměr: 43,61 43,610

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 2 500,00

OVN.: Ostatní a vedlejší náklady 2 500,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

VRN7: Provozní vlivy 2 500,00

10. VRN7002-R21 Provozní vlivy Kč 1,0 2 500,00 2 500,00 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 20

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01 Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Během pilotování byla u piloty P20, P31 zjištěna kaverna, kterou je nutno zajistit.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 20

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01 Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 99 385,30 Kč       Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Během pilotování byla u piloty P20, P31 zjištěna kaverna, kterou je nutno zajistit. Sanace kaverny je provedena 

vyplněním betonovou směsí.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL021

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Situace s vyznačeným místem objevené kaverny

Příloha 2 - Soubor s fotodokumentací

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

99 385,30 Kč                                                                                                                                                               

665 847 986,02 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během pilotování byla u piloty P20, P31 zjištěna kaverna, kterou je nutno zajistit. Sanace kaverny je provedena 

vyplněním betonovou směsí. Změna byla vyvolána situací zjištěnou během realizace a nebylo možné ji 

předpokládat.

Stavba / objekt / úsek

D1_01 Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotováníSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 20

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01 Zjištění a zajištění kaverny objevené během pilotování

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

99 385,30 Kč                          

Během pilotování byla u piloty P20, P31 zjištěna kaverna, kterou je nutno zajistit.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL022

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 772 361,37 Kč

162 195,89 Kč

DPH 21% 162 195,89 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 934 557,26 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4g - Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL022: D1_01_4g - Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

772 361,37 162 195,89 934 557,26

772 361,37 162 195,89 934 557,26

772 361,37 162 195,89 934 557,26

772 361,37 162 195,89 934 557,26

168 576,96 35 401,16 203 978,12

168 576,96 35 401,16 203 978,12

414 241,79 86 990,78 501 232,57

414 241,79 86 990,78 501 232,57

189 542,62 39 803,95 229 346,57

189 542,62 39 803,95 229 346,57

Celkem (bez DPH) 772 361,37

DPH 162 195,89
DPH 21 % ze základny: 772 361 162 195,89

Celkem (včetně DPH) 934 557,26

SIL01.: 1.Dodávky

SIL30: Ostatní práce a materiály

SIL01: 1.Dodávky

SIL23: 3. Materiál

ZL022: D1_01_4g - Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

741: Elektromontáže

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika

P: Oddíly prací PSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL022: D1_01_4g - Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL022: D1_01_4g - Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS 772 361,37

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 772 361,37

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 772 361,37

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 772 361,37

P: Oddíly prací PSV 168 576,96

741: Elektromontáže 168 576,96

10 175. 741122223 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY) m 20,0 34,40 688,00

10 176. X239 PRAFlaDur-J 4x16 RE m 20,0 308,10 6 162,00

10 177. 741122644 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 30,0 53,60 1 608,00

10 178. 34113035 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2 m 20,0 326,00 6 520,00

10 179. X240 H07RN-F 5G16 m 10,0 357,51 3 575,10

10 180. X241 OPV22, odpínač válcových pojistek ks 2,0 2 602,86 5 205,72

10 191. X292 Sestavení a oživení UPS ks 1,0 87 563,00 87 563,00

10 192. X293 Doprava a stěhování UPS v úrovni po bezbarierové trace ks 1,0 39 220,00 39 220,00

10 193. X296 Podružný montážní materiál kpl 1,0 18 035,14 18 035,14

SIL01: 1.Dodávky 414 241,79

SIL01.: 1.Dodávky 414 241,79

31. 1.33 Náhradní zdroj pro operační svítidlo 0,7 kVA, doba zálohy 3 hodiny, kompletní, včetně 

signalizačního - panelu, dopravy, oživení a motáže

ks - 6,0 35 318,17 - 211 909,02

216. 3.177 Vodič(CYA)  H07V-K 16 zz, včetně montáže m 40,0 86,19 3 447,60

Výkaz výměr: černý ;10+10 20,000

modrý ; 5+5 10,000

zelenožlutý ; 5+5 10,000

–

10 173. X236 Náhradní zdroj UPS Legrand Forte 40kVA / 40kW ks 1,0 299 516,00 299 516,00

10 174. X238 Rozvaděč RUPS , projekce vč, výroby ks 1,0 93 416,21 93 416,21

10 190. X291 Bateriový modul s bateriemi včetně kabeláže ks 1,0 229 771,00 229 771,00

SIL23: 3. Materiál 189 542,62

SIL30: Ostatní práce a materiály 189 542,62

305. 5.9 Autorský dozor projektanta hod 20,0 1 234,01 24 680,20

10 172. X235 Koordinace prováděných prací hod 8,0 1 138,03 9 104,24

10 181. X242 Revize kpl 1,0 7 200,00 7 200,00

10 182. X243 Úprava schématu rozvaděče RH hod 10,0 1 234,01 12 340,10

10 183. X244 Osazení motorického odpínače-Místní šetření-předpoklad hod 14,0 1 138,03 15 932,42

10 184. X245 Osazení motorického odpínače-Realizace osazení mimo pracovní dobu-předpoklad hod 18,0 1 707,05 30 726,90

10 185. X246 Osazení motorického odpínače-Podružný materiál-předpoklad kpl 1,0 7 360,76 7 360,76

10 188. X289 Doprava kpl 3,0 9 066,00 27 198,00

10 206. X310 Příplatek za prodloužení záruky UPS na 60 měsíců kpl 1,0 55 000,00 55 000,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 21

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01_4g: Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změna na dodávce UPS. Vzhledem k nemožnosti zrealizovat původní projekční požadavek na přesun 

stávající UPS do 2.NP energocentra a její následné využití, byla přijata změna na dodávce UPS. Stávající 

UPS již není provozuschopná a není možné po přesunu vydat revizi na přístroj. Původní požadavek též 

nevyhovuje z důvodu změny energokoncepce ČEZ.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 21

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01_4g: Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 772 361,37 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Změna na dodávce UPS. Vzhledem k nemožnosti zrealizovat původní projekční požadavek na přesun stávající 

UPS do 2.NP energocentra a její následné využití, byla přijata změna na dodávce UPS. Stávající UPS již není 

provozuschopná a není možné po přesunu vydat revizi na přístroj. Původní požadavek též nevyhovuje z důvodu 

změny energokoncepce ČEZ.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL022

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Změna na dodávce UPS. Vzhledem k nemožnosti zrealizovat původní projekční požadavek na přesun stávající 

UPS do 2.NP energocentra a její následné využití, byla přijata změna na dodávce UPS. Stávající UPS již není 

provozuschopná a není možné po přesunu vydat revizi na přístroj. Původní požadavek též nevyhovuje z důvodu 

změny energokoncepce ČEZ.

Stavba / objekt / úsek

D1_01_4g: Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPSSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

772 361,37 Kč                                                                                                                                                             

666 620 347,39 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha - Soubor s fotodokumentací

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 21

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01_4g: Dodávka a montáž UPS 40kW, odpočet původních UPS

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

772 361,37 Kč                        

Změna na dodávce UPS. Vzhledem k nemožnosti zrealizovat původní projekční požadavek na přesun 

stávající UPS do 2.NP energocentra a její následné využití, byla přijata změna na dodávce UPS. Stávající 

UPS již není provozuschopná a není možné po přesunu vydat revizi na přístroj. Původní požadavek též 

nevyhovuje z důvodu změny energokoncepce ČEZ.


	11_1



